
45 Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów Młodszych

Gliwice 7 czerwca  2014r

Klasa F1A/M

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot SumaPunkty

1 Filip Król 7182 GSML 64 90 67 90 90 401 5

2 Adam Stróżycki 7332 Aer. Leszczyński 83 67 90 90 49 379 5

3 Ignacy Kubit 7087 GSML 69 90 80 90 36 365 5

4 Adam Roś 7355 Aer. Leszczyński 45 90 56 66 90 347 5

5 Mateusz Czarny 7207 GSML 90 44 87 79 34 334 4

6 Kacper Tyburek 7108 Aer. Lubelski 41 90 28 65 90 314 4

7 Kasper Kostorz 7371 Aer. Rybnicki 71 74 51 73 39 308 4

8 Łukasz Dziarmaga 7334 SMO "Feniks" 22 83 90 22 66 283 4

9 Grzegorz Wszołek 7331 Aer. Krakowski 31 28 87 66 64 276 3

10 Dominik Skwarek 7194 Aer. Z. Zamojskiej 50 56 27 47 90 270 3

11 Wojciech Grodzki 7076 Aer. Leszczyński 35 82 45 59 36 257 3

12 Krzysztof Kraczkowski 7196 Aer. Z. Zamojskiej 20 47 31 90 59 247 3

13 Patrick Rossol 7178 SMO "Feniks" 21 90 56 36 43 246 2

14 Denis Surażyński 7408 GSML 40 31 53 36 39 199 0

15 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki 3 89 51 38 0 181 2

16 Bartłomiej Florian 7296 GSML 43 62 5 33 25 168 0

17 Łukasz Filisiuk 7197 Aer. Z. Zamojskiej 90 19 24 0 26 159 1

18 Paweł Oelszlaeger 7261 Aer. Rybnicki 17 22 3 41 18 101 1

19 Michał Wszołek 7330 Aer. Krakowski 30 6 21 37 5 99 1

20 Kamil Pogonowski 7415 GSML 0 0 28 7 0 35 0

21 Artur Juszczyk 6966 Aer. Gliwicki 0 0 1 8 5 14 1

22 Adrian Pogonowski 7216 GSML 2 0 0 0 0 2 0

23 Natalia Droździńska 7152 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0

24 Jarosław Jurecki 7279 Aer. Lubelski 0 0 0 0 0 0 0

25 Marcel Rossol 7289 SMO "Feniks" 0 0 0 0 0 0 0

26 Kamil Gawlik 7390 Aer. Krakowski 0 0 0 0 0 0 0

27 Marcel Paciorek 7034 Aer. Krakowski 0 0 0 0 0 0 0

28 Bartłomiej Gazda 7294 GSML 0 0 0 0 0 0 0

29 Wojciech Gazda 7295 GSML 0 0 0 0 0 0 0

30 Roksana Gądek 7411 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0

 Klasa F1H

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot SumaPunkty

1 Marcin Pucek 7266 Aer. Poznański 88 90 90 90 90 448 5

2 Ignacy Kubit 7087 GSML 90 80 90 90 90 440 5

3 Adam Stróżycki 7332 Aer. Leszczyński 90 44 90 90 76 390 5

4 Łukasz Dańczyszyn 7286 Aer. Podkarpacki 90 64 90 58 81 383 4

5 Wojciech Grodzki 7076 Aer. Leszczyński 41 81 90 90 74 376 4

6 Grzegorz Wszołek 7331 Aer. Krakowski 38 90 63 90 80 361 4

7 Mateusz Czarny 7207 GSML 62 90 53 90 43 338 3

8 Grzegorz Filipiak 7282 Aer. Leszczyński 64 47 51 86 88 336 3

9 Adam Roś 7355 Aer. Leszczyński 47 51 90 80 60 328 3

10 Piotr Wielosz-Hałasa 7193 Aer. Z. Zamojskiej 90 18 90 90 32 320 2

11 Krzysztof Oporowski 7267 Aer. Poznański 47 90 40 52 90 319 2

12 Kasper Kostorz 7371 Aer. Rybnicki 90 90 38 53 27 298 2

13 Maciej Kulawik 7264 Aer. Poznański 30 90 90 32 52 294 1

14 Michał Wszołek 7330 Aer. Krakowski 85 90 27 49 23 274 1

15 Bartłomiej Chołody 6899 Aer. Lubelski 64 42 54 43 66 269 1



16 Wojciech Kędziora 7107 Aer. Lubelski 27 75 49 3 90 244 1

17 Bartosz Załęcki 6881 Aer. Gliwicki 32 47 86 68 7 240 1

18 Filip Król 7182 GSML 6 0 0 0 0 6 0

19 Paweł Oelszlaeger 7261 Aer. Rybnicki 2 0 0 0 0 2 0

20 Natalia Droździńska 7152 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0

21 Mikołaj Walczak 7418 Aer. Leszczyński 0 0 0 0 0 0 0

22 Sebastian Czarniecki 7184 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0

23 Grzegorz Truchan 7391 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0

24 Piotr Gajewski 7078 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0

25 Adrian Pogonowski 7216 GSML 0 0 0 0 0 0 0

26 Kamil Gawlik 7390 Aer. Krakowski 0 0 0 0 0 0 0

27 Marcel Paciorek 7034 Aer. Krakowski 0 0 0 0 0 0 0

28 Roksana Gądek 7411 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0

29 Kamil Śnieżek 7410 Aer. Podkarpacki 0 0 0 0 0 0 0

Klasa F1G

M-ce Imię Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Dogr Suma Punkty

1 Zofia Zdancewicz 7383 OSiR Suwałki 90 90 90 90 90 120 450 5

2 Piotr Gajewski 7078 OSiR Suwałki 90 90 90 90 90 114 450 4

3 Michał Głąb 7203 GSML 90 70 90 60 90 400 0

4 Dawid Lipski 6959 GSML 73 90 90 23 90 366 0

5 Szymon Wojtyło 7033 GSML 47 54 64 90 78 333 0

6 Michał Wszołek 7330 Aer. Krakowski 0 0 0 32 0 32 0

7 Grzegorz Truchman 7391 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0

8 Agata Czajka 7350 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0

Klasa F1K

M-ce Imię 
Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot Dogr Suma Punkty

1 Mateusz Wertyporoch 7053 GSML 90 90 90 90 73 433 5

2 Michał Głąb 7203 GSML 90 90 90 90 72 432 0

3 Szymon Wojtyło 7033 GSML 90 90 90 66 90 106 426 0

4 Tomasz Morcinek 7215 GSML 90 90 90 66 90 88 426 4

5 Lipski Dawid 6959 GSML 90 90 90 83 53 406 0

6 Maciej Kulawik 7264 Aer. Poznański 75 90 62 84 90 401 0

7 Kamil Pogonowski 7415 GSML 90 90 88 0 86 354 0

8 Adrian Pogonowski 7216 GSML 23 90 43 90 0 246 0

9 Krzysztof Oporowski 7267 Aer. Poznański 58 90 0 0 90 238 1

10 Marcin Pucek 7266 Aer. Poznański 70 39 33 45 27 214 1

11 Marek Moździerz 7134 Aer. Gliwicki 38 1 23 11 90 163 1

12 Jakub Wiśniewski 7049 GSML 63 7 27 25 24 146 0

13 Zofia Zdancewicz 7383 OSiR Suwałki 0 0 0 0 0 0 0

Klasa S6A

Lp Imię 
Nazwisko Nr lic Klub 1 lot 2 lot 3 lot

S
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1 Magdalena Halicka 7413 Aer. Z. Wałbrzyskiej155 148 130 433 5

2 Grzegorz Chałupka 7017 Aer. Śląski 148 75 101 324 0

3 Milena Halicka 7414 Aer. Z. Wałbrzyskiej121 100 100 321 5

4 Mateusz Maj 7345 Aer. Śląski 133 88 97 318 5

5 Bartosz Załęcki 6881 Aer. Gliwicki 80 121 101 302 4

6 Bartłomiej Chołody 6899 Aer. Lubelski 109 112 80 301 4



7 Marek Moździerz 7134 Aer. Gliwicki 92 62 130 284 0

8 Michał Puhacz 7130 Aer. Z. Zamojskiej 100 89 93 282 4

9 Natalia Kopciuch 7045 Aer. Śląski 90 87 93 270 3

10 Kacper Trukała 7386 Aer. Śląski 80 92 76 248 0

11 Artur Juszczyk 6966 Aer. Gliwicki 91 101 53 245 3

12 Wojciech Kędziora 7107 Aer. Lubelski 96 72 62 230 3

13 Kacper Tyburek 7108 Aer. Lubelski 78 91 53 222 2

14 Wojciech Smołka 7262 Aer. Rybnicki 71 63 70 204 2

15 Kamil Pogonowski 7415 Aer. Gliwicki 121 66 DQ 187 0

16 Łukasz Dańczyszyn 7286 Aer. Podkarpacki 92 34 50 176 0

17 Radosław Jurecki 7279 Aer. Lubelski 78 90 DQ 168 1

18 Szymon Fedak 7417 Aer. Podkarpacki 47 61 44 152 1

19 Adrian Pogonowski 7216 Aer. Gliwicki 35 62 52 149 0

20 Miłosz Tomecki 7372 Aer. Rybnicki 0 61 DQ 61 1

21 Piotr Ziaja 7029 Aer. Gliwicki 0 0 0 0 0

22 Adam Stawkowski 7409 Aer. Śląski 0 0 0 0 0
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